EDITAL CHAMAMENTO PUBLICO OSC Nº 001/2025

EDITAL Nº 002/2025 – DIVULGA RESULTADO

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO CHAMAMENTO

PÚBLICO PARA A APRESENTAÇÃO DE PROPOSTAS
PELAS ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE CIVIL (OSC)
DEFINIDAS NO INCISO I DO ART. 2° DA LEI 13.019/2014,
PARA A SELEÇÃO DE NATUREZA CONTINUADA NO
EXERCÍCIO DE 2025, PARA A CONCESSÃO DE INCENTIVO
À INTEGRAÇÃO, CULTURA E DESPORTO DE
COMUNIDADES DA ZONA RURAL DESTE MUNICÍPIO, A
PARTIR DO SUBSÍDIO DE CUSTOS DE REFORMAS E
AMPLIAÇÕES DAS SEDES SOCIAIS DAS COMUNIDADES.

MARCIO CAPRINI, Prefeito Municipal de Cacique Doble, RS, no uso
legal de suas atribuições, através da Secretaria de Administração e da comissão
designada para Seleção do Chamamento Público nº 001/2025, RESOLVE:

          1.1 DivulgaR a homologação do processo, conforme pontuação  abaixo:

          CLASSIFICAÇÃO  FINAL:

Classificação Comunidade Pontuação

1º Associação Espor. Recreativa Cultural
Capela N.Sra. das Graças

94

2º Associação Comunitária Capela Santa
Terezinha de Cacique Doble

92

3º Associação Aliança Capela N.Sra. do
Rosário

90

       1.2  Permanecem inalteradas as demais datas previstas no edital, considerando a
publicação do resultado final em 04/12/2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE,
03 DE DEZEMBRO DE 2025

MARCIO CAPRINI
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

Joceli Paim Zorzan
Secretário Municipal de Administração